ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГИЧЕВСКОЕ

БОГОРОДИЦКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

5-го созыва

	РЕШЕНИЕ

	от   30.06.2025
	№  36-1

О приеме осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления муниципального образования Богородицкий район органами местного самоуправления муниципального образования Бегичевское Богородицкого района
В целях более эффективного и оперативного решения вопросов местного значения, в  соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Бегичевское Богородицкого района, Собрание депутатов муниципального образования Бегичевское Богородицкого района РЕШИЛО:

 1.Принять на 2025 год осуществление части полномочий по вопросу организации водоснабжения и водоотведения населения муниципального образования Бегичевское Богородицкого района, а именно разработка проектно-сметной документации и выполнение инженерно-геодезических изысканий на капитальный ремонт сетей водоснабжения и водоотведения по улице Липки д. Упертовка Богородицкого района на сумму 1155000 (один миллион сто пятьдесят пять тысяч) рублей.

  2.Направить настоящее решение Собранию представителей муниципального образования Богородицкий район.

  3.Предоставить право главе муниципального образования Бегичевское Богородицкого района Бочковой А.П. подписать соглашение о приеме осуществления части полномочий от  органов местного самоуправления муниципального образования Богородцкий район органами местного самоуправления муниципального образования Бегичевское Богородицкого района.
4.Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
	Глава муниципального образования
Бегичевское Богородицкого района
	А.П.Бочкова

Дата подписания: 30.06.2025 г.